• et damnis irrogatis in res et circa res prioratus eiusdem, a dictis 
senescallo uel aliis, inquirent ipsi arbitri plenius ueritatem.'sum-
marie et de piano et sine aduocatorum uel iudi,ciorum strepitu, et 
hinc inde sub pena predicta obseruare tanemur quicquid ipsi arbitri, 
super hiis alte et basse ordinauerint , et contenti er imus pro dicto 
senescallo et aliis satisfactione uel emenda, quae nobis adiudicanda 
uel concedenda duxerint, contra predictum nobilem et eius vxorem. 
De iniuriis uero, contumeliis, personis ad inuieem irrogatis, et de 
iniectione m a n u u m uiolenta, uo lumus et consentimus quod dicti 
arbitri , inquisita super hoc ueritate summarie , ut dictum est, et de 
piano, facta collatione et compensatione earumdem in iur iarum ad 
iniurias ad inuieem, pars que magis culpabilis et iniuriosa inuenie-
tur , ad ipsorum arbi tr ium, parti alteri condempnabi tur et punietui". 
Poterunt et dicti arbitri conuenire et in predictis procédere et citare 
partes coram se ubi uiderint expedire. Si autem contingeret quod 
iidem a ^ i t r i essent discordes in predictis uel in aliquo prémisse-
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rutn, volumus et consentimus liinc iiidé quod vir venerabilis et 
discretus Guido, decanus sancti Martini turonensis cum predictis 
arbitris uel altero predictorumordinetde. discordia alte et basse prout 
superius est expressLim. E t nos quicquid super hiis ordinanda seu 
statuenda cum ipsorum alrero duxerit sub amissione pene predicte 
obseruare promittimus et tenemus. Debet autem dictum arbitrium 
termiiiari infra instantem ascensionem Domini-. In cuius rei nie-
moriam presentibus litteris sigilluni nostrum duximus apponendum. 
Actum anno Domini M^ C C ° quinquagesimo primo, mense 
januarii. 

C C L X X I V 

B U L L A I N N O C E N T I I P A P ^ I V , C O N F I R M A N T I S J U D I -

C I U M L A T U M C O N T R A C O M I T E M B L E S E N S E M (i) 

i 5 J u i n 1249 — i3 Juil let 1249 

Le pape Innocent IV confirme le jugement prononcé par le Cardinal délégué contre le 
Comte de Blois, qui est débouté de toutes ses réclamations et blâmé de ses violences. 

pus 

> N N 0 C E N T i u s eplscopus servus servorum Dei, dilectis filiis 
abbati et conventui maioris monasterii turonensis, ,ad 
romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, salutera et 
apostolicam benedictionem. Solet annuereSedes apostolica 

votis, et honestis potentium precibus favorem benivolum 
impertiri. Cum igitur causam inter vos, ex parte una, et nobilem 
virum comitem blesensem, ex altéra, super eo quod idem cornes 
quaedam hostia ejusdem monasterii fregerat violenter, dampnis 
vobis illatis ab ipso et aliis rébus, exortam, dilecto filio nostro P . 
titulo sancti Marcelii presbytero cardinali duxerimuscommittendam, 
idem cardinalis, quibusdam positioftibus ex parte ipsius comitis 
factis, ac nobis etiam recitatis, de speciali mandato nostro interlo-
quendo sententialiter pronuntiavit positiones easdem non esse 
aliquatenus admittendas ; quedam nichilominus pro monasterio 
vestro decernens, prout in ipsis litteris confectis exinde plenius 
continetur. Nos igitur vestris supplicationibus inclinati, quod super